'.1

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 68/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 20 de abril de 2023

A Senhora

Lucinara Pereira Fabiano

Vereadora

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: responde requiremento n206 /2023.

CÃM,p MUNICIPAL DE AILJRU OCA
PROTOCOLO

Senhora Vereadora,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. que,

a despeito do requerimento ser um tipo de proposição que não pode criar ônus para o Poder

Executivo, a Administração vai adquirir postes e luminárias de iluminação solar, sendo que esse

pedido será atendido no momento oportuno.

Atenciosamente,

Erlisson itor opes

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249
.%i li i'llO('ti
CO\ - 	\U 	'tNl( !PA

www.aiuruoca.mg.gov.br 	O  gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  fi  @prefelturadealuruocamg 	@Prefeituradealuruoca